
令和７年１0月６日  

保護者の皆様 

豊田市立寺部小学校長 

鈴村 幸伸 

 

       テラスポフェスティバルの開催について（お知らせ） 

  

清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日

ごろは、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、ありがとうございます。 

さて、下記の通り、表現や競遊、陸上種目を行うテラスポフェスティバル（学年別運動会）を 

実施いたします。ぜひ、ご参観くださいますようお願いいたします。 

 

                    記 
 
１ 期 日  令和７年１１月８日（土） ※１０日（月）は代休 一斉下校１２：２０ 

雨天時は１１日（火）に延期（それ以降順延） 
８日（土）は４時間授業 

雨天でも授業は行います。弁当は必要ありません。 
 
２ 時間と場所 

８：５０～ ９：４０   ３・４年生 運動場  
９：５０～１０：４０   １・２年生 運動場  

１０：５０～１１：５０   ５・６年生 運動場  

 

※今後の授業参観等の予定 

１２月１６日（火）～１９日（金） 後期個別懇談会 

  １月１６日（金）        授業参観・父母教師会クリーン作業 

 

 

３ その他 

・雨天で延期する場合は、当日７：００までに学校メールでお知らせします。  

・競技種目や発表内容、参観場所については、各学年のおたよりをご覧ください。 

・９：５０～１０：５０まで、体育館を待合室としますので、ご利用ください。 

・駐車スペースはありません。お車での来校はご遠慮ください。徒歩または自転車での

来校にご協力ください。自転車をご利用の方は、ピロティ(体育館西)の駐輪スペース

に駐輪してください。 

・父母教師会より配付された保護者名札の着用をお願いします。 

・１１月１１日（火）は給食があります。下校時刻の変更はありません。 

    ・準備のため、前日１１月７日（金）は１４：１０一斉下校になります。 

    ・運動場に赤いラインが引いてありますので、ラインの外からの参観をお願いします。 

 

・ご不明な点は、寺部小学校教頭 原野（     ８０－０１２６）まで、ご連絡ください。 


